PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1.. Таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16, от 28.03.2018    № 25, от 25.04.2018 № 36, от 25.04.2018 № 37, от 30.05.2018 № 66, от 25.07.2018 № 112, от 29.08.2018 № 127, от 26.09.2018 № 151, от 31.10.2018 № 166, от 28.11.2018 № 183), дополнить строками 70-76 следующего содержания:

	«
	70
	Озёрный пер., 9,
г. Ульяновск
	помещения
	административное
	177,00
	4

	71
	К. Маркса ул., 22/31,

г. Ульяновск
	3 030/10 000 долей в праве общей долевой собственности на помещения площадью 681,8 кв.м)
	оказание услуг населению
	206,61
	4

	72
	Ленина ул., 95, строение 1,
г. Ульяновск
	помещение
	складское
	26,40
	4

	73
	Рябикова ул., 24, г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	47,10
	4

	74
	Федерации ул., 9А, г. Ульяновск
	здание административ-ного корпуса (приватизация осуществляется с 5 636/10 000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
1 985 кв.м)
	административное
	653,90
	4

	75
	Федерации ул., 9А, г. Ульяновск
	здание, административ-но-офисное здание, здание склада (приватизация осуществляется с 4 364/10 000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
1 985 кв.м)
	производственное, складское
	506,40
	4

	76
	Фестивальный
б-р, 28,
г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	29,80
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин